
サラウンドスピーカー

単価

1式

1式 4,000円

DLP（デジタルシネマプロジェクター）
映写用スクリーン
映写用フロントスピーカー 1式 22,000円

仮設電源使用料（1KW/hあたり） 300円

7,500円1
75,000円

（税抜）

品　　名 単価数量
（税抜）<映写・映像設備>

<仮設電源の使用>

※電源容量（最大） 300KVA
　単相三線（40KVA）
　三相三線（10KVA）

（税抜） （税抜）（税抜）
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1式

数量 単価 数量 単価
A B C A B C

照明操作部
音響操作部

効果機器類

スピーカー類

マイク類

スタンド類

マイクスタンド（ストレート）
マイクケーブル
マルチケーブル（8ch）
マルチコンセントボックス（8ch）
バウンダリーマイク
コンデンサーマイク
ワイヤレスマイク C（ヘッドセット）
ワイヤレスマイク B（タイピン）
ワイヤレスマイク A（ハンド）
ダイナミックマイク C（57）
ダイナミックマイク B（58）
ダイナミックマイク A（D120）
スピーカーケーブル
サラウンドスピーカー（映写用）
モニタースピーカー（A-200）
メインスピーカー（CODA AUDIO APS2/3）
MDデッキ
CDプレーヤー
仮設サブミキサー（YAMAHA LS-9-32）

品　名
品　名 数量 単価セット

電力増幅架
ホール回線

音響調整卓（YAMAHA DM-1000）
演台
司会台
花台
白テーブル
スタッキングチェアー

水差し
パイプ椅子

ホワイトボード
冷蔵庫

姿見
ポスターボード
サインスタンド
白布
トランシーバー（6台）

コピー（1枚）

燃えるゴミ用袋（70リットル）
燃えないゴミ用袋（50リットル）

ＦＡＸ（1枚）

黒盆

マイクスタンド（卓上）
マイクスタンド（ブーム）
マイクスタンド（ミニブーム）
クリアカム設備
モニターTV設備

その他

照明機器類

照明
オプション機器

その他備品

脚立（6尺、13尺）各2台
介錯棒
3連アーム
フロアベース
折りたたみスタンド
カラーフィルター各種（ウルトラ）
DMXコントローラー
ダブルゴボローテーター
ゴボローテーター

カッタースポット（20°）
カッタースポットズーム（15°～30°）

500Wパーライト（M）
500Wパーライト（N）
500Wハロゲン平凸
500Wハロゲンフレネル
ロアーホリゾントライト
アッパーホリゾントライト
1KWクセノンピンスポットライト
舞台袖操作盤
調光卓
　　　（客電20A×20回路）
調光器（舞台30A×102回路）
主幹盤（単相三線300KVA）

品　名

無料
無料
無料
無料
無料
600円
1,000円
800円
800円
800円
800円
600円
600円
500円
500円
3,000円
3,000円
3,000円

25,000円 ○ ○ ○

セット

内　　容

照明Aセット

照明Bセット

照明Cセット 演劇・音楽イベントなど

講演会など

展示会など25,000円

80,000円

35,000円

※内容の規模により、別途料金(プラン料・人件費等)を頂くことがあります ※内容の規模により、別途料金(プラン料・人件費等)を頂くことがあります

C区分全ての照明機器類使用可

B区分の照明機器類24台まで

客電・水銀灯のみ 音響Aセット

音響Bセット

音響Cセット 演劇・音楽イベントなど

講演会など

展示会など20,000円

45,000円

25,000円

C区分全て

B区分のみ（効果機器1台・マイク3本）

A区分のみ（BGM設備・マイク1本）

<照明機器> <音響機器> <その他備品>

（税抜）<その他>

⑧照明

※9時以前および23時以降にわたる場合は1時間毎に5,400円を申し受けます

⑥ホール保守管理費
24,000円

48,000円

100,000円

200,000円

20,000円

1時間につき（9時～23時）
（税抜）

（税抜）

（税抜）

（税抜）

（税抜） （税抜）

半日（7時間以内）

全日（7～14時間以内）

半日（7時間以内）

全日（7～14時間以内）

4時間

5時間

6時間

7時間

8時間

9時間

10時間

12時間

全日（14時間）

展示会土日祝平 日

300,000円

350,000円

230,000円

260,000円

180,000円

200,000円

130,000円

160,000円

100,000円

250,000円

300,000円

190,000円

210,000円

150,000円

170,000円

110,000円

130,000円

90,000円

※ホール利用時間は9:00～23:00までとし、準備・片付け等一切の時間を含みます
※展示会は9:00～23:00(1日)の時間による貸し出しとします

600,000円

③準備設営使用料金

④契約時間外料金

100,000円

1時間につき（23時～9時）
（税抜）⑤早朝・深夜時間帯料金

⑦追加技術要員

⑨音響

①基本使用料

●ホール利用料金・映写機材一式・DLPオペレータ・空調費込み
●設備内容
・ドルビーSRD
・JBLステージスピーカー
・JBLサブウーハースピーカー
・JBLサラウンドスピーカー
・スクリーン(W9,000×H3,600)
●座席数　444席

西鉄ホール料金表

（税抜）

125,000円 1作品／１回あたり試写会（DLP）
②試写会セット料金
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無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料
無料

※ゴミをビル内で処理する場合ゴミ袋を購入して頂きます。
※全て税抜価格です。消費税は含まれておりません。
※ご不明な点がございましたら西鉄ホールまでご連絡ください。

品　名 単価

別途見積

TEL.092-734-1362 FAX 092-771-3582
http:// inf .nishitetsu. jp/stage6/hal l/

改訂日　2019.5.14  


